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Hej, Namaste och Thashi Delek 

Från skolhemmet 
”Inga nyheter är goda nyheter” och ”hälsan tiger still” är två talesätt som får 
karaktärisera denna vår på skolhemmet. Barnen har varit friska, de har studerat flitigt 
och gjort bra ifrån sig i skolan. Vad mer kan vi önska? Skolan har varit i gång hela tiden 
efter två år med månadslånga avbrott för covid-19. Vi får hoppas att det inte blir några 
avbrott framöver för i Humla är skolan igån hela sommaren och hösten. Den av oss 
länge efterfrågade jordbrukslinjen på skolan har nu kommit i gång ordentligt. I skrivande 
stund har vi ingen information om dess popularitet.  

I höstas gick 12 av våra barn ut klass 10. Det största antalet hittills. De har nu skrivit det 
prov – SLC - som kan berättiga dem till att fortsätta att studera. De avvaktar fortfarande 
resultatet av detta prov. Totalt har nu 39 barn från KMCH gått ut klass 10, varav 19 
flickor. Om vi bara räknar de tre sista åren så är det 28 varav 17 flickor. 

För ett tag sedan fick vi texter av några barn som beskriver deras dagar på skolhemmet 
och tankar om framtiden med mera. Dessa skrevs i höstas som julhälsningar. Ett av 
dessa bifogas sist i nyhetsbrevet. Fördröjningen beror på att skolhemmet ännu ligger i 
”mejlskugga” och att det därför krävs en krävande vandring till huvudorten Simikot för 
att skicka bilder med mera. 

I texterna ger man uttryck för en tacksamhet och en glädje att få möjlighet att få bo på 
skolhemmet och därmed få en möjlighet att studera. Många nämner även möjligheten 
att kunna duscha i varmvatten. Uppenbarligen en uppskattad 
investering.                                                                                                      

Utställning och föredrag om KMCH på Ekebyhovs Slott på Ekerö. 
Äntligen får vi väl säga eller utbrista. Den utställning om KMCH som var planerad till 
hösten 2020 kunde visas söndagen den 24 april på Ekebyhovs slott år 2022. KMCH fick 
även möjlighet att berätta om verksamheten vid vårt skolhem och om Humla och Nepal. 
Det är tack vare Mälaröarnas Konstförening som på sin kafé dag på slottet välvilligt låtit 
oss visa utställningen och stå för underhållningen på slottet. Det tackar vi för.  

Slottet var välbesökt och många kunde informera sig om vår verksamhet. Vi sålde 
produkter från Nepal samt vantar och sockor som stickats av några medlemmar. Under 
föredraget kunde man även njuta av musik av accordisten Andreas Nilsson och sång av 
3Kvinns. 

Vi hoppas nu kunna placera utställningen med eller utan vidhängande föredrag på olika 
platser i Sverige.   



Årsmöte i KMCH Support Group. 
Efter att slottet stängts för besökande kunde vi hålla årsmöte i KMCH Support Group. En 
liten grupp av trogna medlemmar från Ekerö deltog. Under årsmötet invaldes Pernilla 
Smith till ordinarie ledamot i styrelsen. Pernilla ingick i styrelsen under KMCHs första år 
och vi är glada att hon ställer upp igen. 

Utställning på Taragaon Museum i Kathmandu. 
Nu är det klart att det blir en utställning på Taragaon Museum i Kathmandu om KMCH 
och Humla. Den kommer att pågå mellan den 23 och 29 januari. Den vänder sig i första 
hand till skolbarn och flera skolor har redan visat sitt intresse. 

 
 

Bilderna är hämtade från museets hemsida. Bättre överblick får    man om man går in på densamma. Se nedan. 

Museet är en upplevelse rent arkitektoniskt. Lite kan skönjas av ovanstående bilder som 
är hämtade från museets hemsida, www.taragaonmuseum.com. Gå in på denna och se 
de fina utställningslokalerna. 

Aktuell information om politik med mera i Nepal (Italo) 
I maj var det lokalval i Nepal. Senare i höst blir det provinsval och val till det nationella 
parlamentet. Resultatet för lokalvalen är klara och som väntat har väljarna i stort sett 
straffat Nepal Communist Party-NPC.  

Alliansen med de fem regeringspartierna vann i många av lokalvalen. Alliansen består av 
i första hand Nepal Congress, Maoistpartiet och en mindre grupp som bröt sig ur NPC 
och bildade ett nytt socialistiskt parti plus två andra mindre partier.  

NPC har nu avslutat sin åtta månader långa obstruktion av parlamentets arbete. NPC 
ansåg att talmannen Sapkota hade agerat mot NPC och partiets slutsats blev att från 
september 2021 till maj 2022, fullkomligt sabotera parlamentets diskussioner och 
arbete. Partiets tillbakagång i lokalvalen beror säkert till stor del på att väljarna straffade 
NCP för detta omogna beteende i parlamentet. Lokalvalet i Namkha distriktet, där 
KMCH:s skolhem ligger vanns av Maoistpartiets kandidat.  

Monsunperioden är snart i gång. Monsunperioden innebär ofta en större risk för 
sjukdomar som till exempel kolera och tyfus. Den nya borgmästaren för Kathmandu, 
Balen Shah, har lovat att lösa det enorma problemet med Katmandus 
sophantering.  Varje dag, sedan flera månader, har över tusen ton sopor samlats på 
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Kathmandus gator. Några mil utanför Kathmandu finns ett område som i många år har 
varit platsen för sophanteringen. Människor i byar nära har blivit sjuka av alla 
föroreningar som sprids från det enorma sopberget. Man protesterar nu genom att 
stoppa alla soptransporter från Kathmandu. 

Den nya borgmästaren Balen Shah är intressant på flera sätt. Han är ung och ställde inte 
upp för något av de stora etablerade partierna. Han gjorde en egen valrörelse och vann 
med stor majoritet. Säkert ett välbehövligt tecken på hur trötta vanligt folk är på det 
gamla politiska gardet, dessa gubbar som ständigt pratar, fixar och korrumperar.    

Glöm inte att stödja KMCH och förnya gärna samtidigt 
medlemskapet eller bli ny medlem i KMCH Support 
Group. Vi är mycket tacksamma för alla bidrag. 
Ett medlemskap kostar 100 kronor. Betalning kan ske separat eller tillsamman med en 
gåva, men glöm då inte att meddela att Ni önskar bli medlem. Ange e-postadress eller 
postadress. 

Betala på vårt bankgiro 5604-4019 eller direkt till vårt bankkonto 
på Swedbank:  83279 904 500 6518 (De fem första siffrorna är clearing numret) 
eller ”swisha” till nummer 123 412 5191.  

  
Trevlig sommar önskar styrelsen för  

KMCH Support Group 
genom 
Hans    



   

Vill du inte längre ha våra utskick? Avbeställ här >>. 
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